РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _GoBack]      сельского поселения
     МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
  муниципального района
       Похвистневский
     Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    24.08.2020 г. № 71
           с. Малый Толкай

О проведении мероприятий по предупреждению
«Африканской чумы свиней» на территории
сельского поселения Малый Толкай.

     В целях предупреждения возникновения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах поселения в случае возникновения «Африканской чумы свиней» Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.  Определить места для сжигания трупов животных в сельском поселении Малый Толкай:
- с.Малый Толкай – 4 км. от южной окраины села Малый Толкай (бывший карьер);
- п.Передовка – 700 м. от северной окраины п.Передовка (территория бывшей силосной ямы).
2. Ежемесячно до 20 числа предоставлять информацию о наличии поголовья домашних животных на частных подворьях в Похвистневскую станцию СББЖ.
Контроль за предоставлением информации возложить на специалиста И.Т. Киселёву.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Малый Толкай»

   Глава поселения                                                          И.Т. Дерюжова